
３０福保医安第６９３号  

平成３０年１０月４日  

 

各特別区保健衛生主管部長 殿 

東京都福祉保健局医療政策部長     

（ 公 印 省 略 ）    

 

 

医療事故調査制度研修会の開催について 

 

平素より、都の保健医療行政に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、別添のとおり公益社団法人東京都医師会会長から案内がございました

のでお知らせいたします。 

つきましては、下記及び別添案内の内容に御留意の上、関係職員への周知及び参加の意向確認

について、よろしくお取り計らいの程、お願い申し上げます。 

なお、シンポジウムに関するお問合せにつきましては、公益社団法人東京都医師会事務局医療

支援課までお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 

平成３０年１１月８日（木曜日）午後７時から午後８時３０分まで（終了予定） 

 

２ 場所 

たましんＲＩＳＵＲＵホール（立川市市民会館）小ホール 

※別添「医療事故調査制度研修会の開催について」を御参照ください。  

 

３ シンポジウム概要 

  別添「医療事故調査制度研修会 次第」を御参照ください。 

 

４ 申込方法 

平成３０年１０月２９日（月曜日）までに、別添「医療事故調査制度研修会 参加申込書」

を公益社団法人東京都医師会事務局医療支援課宛、電子メール又は FAX にて御提出頂きますよ

うお願いいたします。詳細は、参加申込書の申込方法を御参照ください。 

※ 申込先は本通知を発出している東京都福祉保健局医療政策部医療安全課ではなく、公

益社団法人東京都医師会事務局医療支援課ですので、御注意ください。 

 

 

（本通知に関する問合せ先） 

                     東京都福祉保健局医療政策部医療安全課指導担当 

                      電話  03-5320-4432 

                    （シンポジウムに関する問合せ先及び申込先） 

                     公益社団法人東京都医師会事務局医療支援課 

                       電話  03-3294-8831 

                      FAX   03-3292-7097 

                      E-mail shien@tokyo.med.or.jp 

 










